-_§ERVIF6SDE-ALIMTETNTAC-A6-6H-URF`A-SCAR-lATPRINCIPAL

CLAuSULA  QUINTA.    A  sociedade  iniciou  suas  atividades  em  23/01/2013  e  seu
prazo e indeterminado.

DO CAPITAL SOCIAL E DA CESSA0 E TRANSFERENCIA DAS QuOTAS

CLAUSULA  SEXTA.  A  sociedade  tera  a  capital  social  de  R$35.000,00  (Trinta  e
Cinco  Mil  Reais),  dividido em  35.000 quotas  no valor nominal de  R$1,00(urn Real)  cada
uma,  integralizadas,  neste  ato.  em  moeda  corrente  do  Pals,  pelos  s6cios,  da  seguinte
forma:

•  CLEILTON  BATISTA  DE  OLIVEIRA,  utiliza  o  Capital  Social  da  Empresa  no  valor  de
R$35.000,00(Trinta  e  Cinco  Mil  Reais),  dividido  em  35.000(Trinta  e  Cinco  Mil)  quotas,
constituida e integraliza neste ato.
-   CLEILTON  BATISTA  DE  OLIVEIRA.  neste  ato,  vende  ao  s6cio  RENIKSON  VIEIRA
MARTINS,17.500   (Dezessete   Mil   e   Quinhentas)   quotas   no   valor   de   R$17.500,00
(Dezessete    Mil    e    Quinhentos    Reais)    a    vista    e    em    moeda    corrente    do    Pals.
Integralizadas a sociedade neste ato.  Ficando assim dlstribilldo:

S6clo Ne de Quotas a/a Valor  RS-
CLEILTON  BATISTA DE OLIVEIRA 17.500 50 =17.500'00=  `=

RENIKSON  VIEIRA IVIAF`TINS 17.500 50 •=.17J:J500!OO=Ja!g-I.`t`

[...]

NIRE  n°-29.104.799.255,  deliberam  de  pleno  e comum  acordo  ajustarem  o  presente
instrumento  de  alteraeao  e  transformagao  contratual,  mediante  as  clausulas  que
Seguem:

CLAuSULA  1®  -Retira-se  da  soc.iedade  o  s6cio  CLEILTON  BATISTA  DE  OLIVEIRA,  detentor de
17.500  (dezessete  mil  e  quinhentas)  quotas,  correspondendo  a  R$17.500,00  (dezessete  mil  e
quinhentos reais). transferindo a totalidade das suas quotas ao s6cio RENIKSON VIEIRA MARTINS,
a vista e em moeda corrente do Pals.

CLAUSULA  2a  -  Ap6s  a  transferencia  de  quotas  e   retirada   do  s6cio.   o  capital  ficou   assim
distribuldo..

S6cio N9 de Quotas % Valor  RS

[...]

-CLEILTON  BATISTA  DE  OLIVEIRA,  utiliza  o  Capital  Social  da  Empresa  no  valor  de
R$35.000,00ITrinta  e  Cinco  Mil  Reais),  dividido  em  35.000(Trinta  e  Cinco  Mil)  quotas,
constituida e integraliza  neste ato.
-   CLEILTON  BATISTA  DE  OLIVEIRA,  neste  ato,  vende  ao  s6cio  RENIKSON  VIEIRA
MARTINS,   17.500   (Dezessete   Mil   e   Quinhentas)   quotas   no   valor   de   R$17.500,00
(Dezessete    Mil    e    Quinhentos    Reais)    a    vista    e    em    moeda    corrente    do    Pals.
Integralizadas a sociedade neste ato.  Ficando asslm distribuido:

S6clo N± do Quotas % Valor   RS-
CLEILTON  BATISTA  DE OLIVEIRA 17.500 50 =17.500'00=  ..

RENiKsON viEiF`A rviARTiNs 17.500 50 `=17j500!00=ifl!g.

[...]

"e",  da  Lei  Federal  n° 8 666re3 e suas  posteriores alterae6es.

CLAUSULA OuARTA -D0 PRECO E FORMA DE PAGAMENTO:

4.1   A CONTRATANTE pagafa a CONTRATADA pela aquisjeao dos produtos especificados na Proposta

de Precos, opeto deste instrumento contratual, o valor global do lets I, de R$ 66.000,00 (Sessenta e Seis

Mil  Reais),  sendo  mesmo o valor total  do contrato.

4.2 -0 pagamento sera efetuado atraves de TED ITransfeiencra Eletr6nica Disponivel) em conta conente

em none da pessoa juridica vencedora do certame llcitat6rio, por eta indicada, ou por outro meie utilizado